COST EXECUCIÓ MATERIAL 35,63332

P-1 712A1Z01 u Fonament per a grua de formigó armat, de 3x3 de costat i 1 m de fondària, amb excavació,
formigó de neteja, formigó armat i piqueta de connexió a terra, inclou enderroc i retirada del
formigó carrega  sobre camió

1.500,73 €

(MIL CINC-CENTS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 E244Z001 m3 Recollida, amb mitjans manuals i transport de residus inerts solts existents, o no especials,
dins de l'obra, amb carretilla o dúmper per a transports.

57,82 €

(CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

[...]

P-11 E43GZ001 m3 Biga de fusta laminada GL24h, amb gruix de laminat 33/45 mm, de secció constant, de
20x100 cm de secció, com a màxim, i llargària fins a 15 m, treballada al taller i amb
tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP 1, muntada sobre suports,
inclosa part proiporcional de passadors M12 galvanitzats.

1.652,24 €

(MIL SIS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-12 E4425Z03 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça
composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa,
treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb cargols.

[...]

exterior tipus P06BI090 de la serie Revestiments bituminosos de BASF-CC (o semblant).
S'nclou part proporcional de remats i lliuraments en extrems.Tot segons detalls 3 i 4. inclou
mitjans d'elevacio de material i de persones i la part proporcional de desplaçament d'anada i
tornada

176,25 €

(CENT SETANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

CASTELL PALAU  F 1 contractacio

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 28/08/23 Pàg.: 3

P-22 E5ZB1GK4Z003 m Remat d'aler de panell amb planxa d'acer galvanitzada de 1 mm de gruix, amb 2 plecs i 30
cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques inoxidables.

[...]

faldons de coberta (bigues i panells) i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.
S'inclou la regularització d'acabat de cares amb morter mixt. Inclou mitgans d'elevació tant
de materials com de treballadors i part  proprcional l de desplaçament d'equip d'anada i retorn.

437,13 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-31 K214Z002 u Obertura de forat, arestat de forma regular, per a pas de baixant i connexió de canal, en peça
de canal de pedra situada en coronació de mur i sota nova canal de PVC, amb mitjants
manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclou mitjans d'elevació tant de

[...]

recolzament, en mur de pedra o fàbrica massissa, amb mitjants manuals i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor. Mides aproximades 40x40x30 cm. Inclou mitjans d'elevacio
tant de materials com de treballadors i part proprcional l de desplaçament d'equip d'anada i
retorn.

106,48 €

(CENT SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-33 K215Z001 m2 Desmuntatge de teules àrabs ceràmiques, amb mitjans manuals, inclòs classificació de teules
aprofitables amb aplec a l'obra per a posterior aprofitament, i càrrega manual de runes
sobrants en camió o contenidor.

[...]

faldó de coberta amb teula àrab amorterada, de ceràmica color envellit, tot col·locat amb
morter mixt 1:2:10. Tot segons detall 7.. inclou mitjans d'elevació tant de materials com de
treballadors i part  proprcional l de desplaçament d'equip d'anada i retorn.

136,66 €

(CENT TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-39 K614P11EZ001 m2 Envà recolzat de tancament de 4 cm de gruix, de maó de 300x150x40 mm, categoria I,
segons la norma UNE-EN 771-1, a cara vista, col·locat amb morter ciment 1:4. S'inclou
formació de gelosia de ventilació, segons detall B, a base de restar exempts de morter els